

संख्या: सी.डब्लू.आई./भा.रे.वे.अनु.सं./कोरेस्पांडेंस/2025-26

कार्यालय: प्राचार्य/प्रा.प्र.केंद्र
दिनांक: 26.05.2025

मुख्य कारखाना प्रबन्धक

यांत्रिक कारखाना गोरखपुर (NER), इज्जतनगर (NER), लोको कारखाना परेल मुंबई (CR), सी.&डब्लू. वर्कशाप न्यू बोंगाईगांव (NFR), सी.&डब्लू. वर्कशाप डिब्रूगढ़ (NFR), सी.&डब्लू. वर्कशाप बीकानेर (NWR), सी.&डब्लू. वर्कशाप आलमबाग लखनऊ (NR), वैगन रिपेयर शाप रायपुर (SECR), डीएलसीएफ दानकुनी, लोको वर्कशाप चारबाग लखनऊ (NR), जमालपुर वर्कशाप (ER), कैरिज वर्कशाप अजमेर (NWR), कैरिज रिपेयर वर्कशाप हरनौत (ECR), कैरिज रिपेयर वर्कशाप माटुंगा, मुंबई (CR), यांत्रिक कारखाना समस्तीपुर (ECR), लोको सी.&डब्लू. वर्कशाप, दाहोद (WR), कैरिज वर्कशाप जोधपुर (NWR) WRS झाँसी (NCR), यांत्रिक कारखाना डिब्रूगढ़

सीनियर डी.एम.ई.

DNR, DDU, ASN, DHN, SPJ, GMC/Kanpur, LMG, KYN, PPYard/ Bhilai, NGC, RNC, UDL, APDJ, RNY, TSK, KIR, SEE, SBI, LDH, UBL, SGUJ, MLDT, NGC, SPJD, PADX, GY, PTRU, VSKP, VTA, KJM, TKDD, BGKT, ABR

सीनियर डी.ई.ई.

LDH, BSL, KZJ, BJU, GMO, BZA, BKSC, AQ, ASN, GD, BRC, BIA, BSP, ROU, WAT, TATA, NKJ, ED, HWH, BND, M, TKD, RPM, LGD, ET, KJGY, KYN, BL, SRC, ANGL, JHS, IZN, SYH, AJJ, GKPL, CNB, GZB

विषय: नव नियुक्त / पदोन्नत वेल्डरों का प्रशिक्षण हेतु माड्यूल -I में नामांकन

संदर्भ: रेलवे बोर्ड रिपोर्ट संख्या नं. 2000 /एम (डब्ल्यू.) 814 /16 दिनांक 28.01.2002

भारतीय रेल वेल्डिंग अनुसंधान संस्थान के वित्त वर्ष 2025-26 के ट्रेनिंग कैलेंडर के अनुसार, वेल्डिंग ट्रेनिंग प्रोग्राम **माड्यूल-I** (नव नियुक्त / पदोन्नत वेल्डरों का प्रशिक्षण) दिनांक 01.07.2025 से 26.07.2025 तक भारतीय रेल वेल्डिंग अनुसंधान संस्थान ब.रे.का. वाराणसी में आयोजित होगा। यह कोर्स रेलवे बोर्ड के मार्गदर्शन के अनुसार, नव नियुक्त / पदोन्नत वेल्डरों हेतु आयोजित किया जाता है। प्रशिक्षण कार्यक्रम से संबंधित विवरण निम्नवत है:

ट्रेनिंग प्रोग्राम	माड्यूल -I
ट्रेनिंग टाइटिल	नव नियुक्त / पदोन्नत वेल्डरों का प्रशिक्षण
प्रशिक्षण अवधि	दिनांक: 01.07.2025 से 26.07.2025 (पूरा दिन)
रिपोर्टिंग समय	08:00 AM
सम्पर्क नम्बर	मु.कर्म.प्रशिक्षक/वेल्ड - 9794864470, 7753802484, 9794864472

आप से कृपया अनुरोध है कि प्रशिक्षण का अधिकतम लाभ प्राप्त करने हेतु, अधिकाधिक संख्या में वेल्डरों को नामित करें।

(अशोक कुमार)
प्राचार्य

No.CWI/ IRWRI / Correspondence/2025-26

Office of the Principal/TTC
Date: 26.05.2025

CHIEF WORKSHOP MANAGER

Mech.Workshop Gorakhpur (NER), Mech.Workshop Izzatnagar (NER), Loco Workshop Parel, C&W Workshop New Bongaigaon (NFR), C&W workshop Dibrugarh(NFR), C&W Workshop Bikaner(NWR), C&W workshop Alambagh (NR), Wagon Repair Shop Raipur(SECR), DLCF Dankuni, Loco Workshop Charbagh (NR), Jamalpur Workshop, Carriage Workshop Ajmer(NWR), Carriage Repair Workshop Harnaut(ECR), Carriage Repair Workshop Matunga(CR), Mechanical Workshop Samastipur (ECR), Loco C&W Workshop Dahod(WR), Carriage Workshop Jodhpur(NWR), Wagon Repair Workshop Jhansi(NCR), Mechanical Workshop Dibrugarh(NFR),

Sr. DME

DNR, DDU, ASN, DHN, SPJ, GMC/Kanpur, LMG, KYN, PPYard/ Bhilai, NGC, RNC, UDL, APDJ, RNY, TSK,KIR,SEE,SBI,LDH,UBL,SGUJ,MLDT,NGC,SPJD,PADX,GY,PTRU, VSKP,VTA,KJM,TKDD,BGKT,ABR

Sr. DEE

LDH,BSL,KZJ,BJU,GMO,BZA,BKSC,AQ,ASN,GD,BRC,BIA,BSP,ROU,WAT,TATA,NKJ,ED,HWH,BND M,TKD,RPM,LGD,ET,KJGY,KYN,BL,SRC,ANGL,JHS,IZN,SYH,AJJ,GKPL,CNB, GZB

Sub: Nomination of welders for welding training module -I

Ref: Rly Board's report no No.2000 /M (W) 814 /16 dated 28.01.2002

As per training calendar (FY 2025-26) of IRWRI, Training program of Module -I (Newly Recruited / Promoted Welders) will be organized from Date: 01.07.2025 to 26.07.2025 at IRWRI BLW Varanasi. This course is organised as per guidelines of Railway Board for Newly Recruited / Promoted staff in Welding trade. Details of training program are as under:

Training Program	Module -I
Training Title	Newly Recruited / Promoted Welders.
Training Period	Date : 01.07.2025 to 26.07.2025 (full day)
Reporting Time	08:00 AM
Contacts	CWI/Welding- 9794864470, 7753802484, 9794864472

It is requested to nominate the maximum no. of welders for above course and derive maximum training benefits.

(Ashok Kumar)
Principal